- la colonna “30/06/2022 H1” include il Conto Economico consolidato chiuso al 30/06/2022 del Gruppo
Hyris relativamente all’attività dei settori biotech ed artificial intelligence, desunto dagli schemi di bilancio
semestrali consolidati al 30/06/2023 approvati dal board di Hyris LTD, non sottoposto a revisione
contabile, in quanto non derivante da obbligo di legge o regolamentare;

- la colonna “31/12/2022 FY” include lo Stato Patrimoniale consolidato chiuso al 31/12/2022 del Gruppo
Hyris relativamente all’attività dei settori biotech ed artificial intelligence, desunto dagli schemi di bilancio
semestrali consolidati al 30/06/2023 approvati dal board di Hyris LTD e sottoposti a revisione contabile
limitata dalla società di revisione Berger & Berger, che ha emesso la relazione in data 20 novembre 2023.

ULISSE BIOMED S.p.A.

Bilancio consolidato pro-forma al 30/06/2023  pagina 9

6. PROSPETTI PRO-FORMA AL 30/06/2023

Stato Patrimoniale consolidato pro-forma al 30 giugno 2023

(in migliaia di euro) Ulisse
BioMed

Hyris
consolidato Aggregato Note Operazioni

preliminari
Rettifiche
pro-forma Pro forma

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi)

B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali
Costi di impianto e di ampliamento 495 7 502 502
Diritti di brevetto industriale e diritto di utilizzo opere di ingegno 666 -   666 666
Avviamento -   -   -   nota 3 17.620 17.620
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili -   152 152 152
Immobilizzazioni in corso ed acconti 236 -   236 236
Altre -   17 17 17

Totale Immobilizzazioni immateriali (I) 1.397 176 1.573 -   17.620 19.193
0 0

II - Immobilizzazioni materiali 0 0
Terreni e fabbricati 0 0 0 0
Impianti e macchinari -   2.206 2.206 2.206
Attrezzature industriali e commerciali 105 -   105 105
Altri beni 14 -   14 14
Immobilizzazioni in corso ed acconti 0 0 0 0

Totale Immobilizzazioni materiali (II) 120 2.206 2.326 2.326
0 0

III - Immobilizzazioni finanziarie 0 0
Partecipazioni in:
- controllate -   -   -   nota 1 26.200 -26.200 -

Crediti 0 0
- verso altri 6 -   6 6
Totale Crediti 6 -   6 6

Totale Immobilizzazioni finanziarie (III) 6 -   6 26.200 -26.200 6
0 0

Totale Immobilizzazioni (B) 1.523 2.382 3.905 26.200   -8.580 21.525
0 0

C) Attivo Circolante 0 0
0 0

I - Rimanenze: 0 0
- Materie prime, sussidiarie e di consumo 192 -   192 192
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati 5 -   5 5
- Prodotti finiti e merci 1 2.109 2.109 2.109
- Acconti 0 0 0 0

Totale Rimanenze (I) 197 2.109 2.306 2.306
0 0

II - Crediti: 0 0
Verso clienti: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 150 303 453 453
Totale crediti verso clienti 150 303 453 453

0 0
Verso imprese controllate: 0
- esigibili entro l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale crediti verso imprese controllate   -   -   -   -
0 0

Verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti: 0
- esigibili entro l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale crediti verso imprese sottoposte -   -   -   -
0 0

Crediti Tributari: 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 797 812 1.609 1.609
- esigibili oltre l'esercizio successivo 39 -   39 39
Totale crediti tributari 836 812 1.648 1.648

0 0
Imposte anticipate -   -   -   -

0 0
Verso altri: 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 6 571 577 577
Totale crediti verso altri 6 571 577 577

0 0
Totale Crediti (II) 991 1.686 2.678 2.678

0 0
IV - Disponibilità liquide 0 0

Depositi bancari e postali 2.905 561 3.465 3.465
Denaro e valori in cassa 1 1 1 1

Totale Disponibilità liquide (IV) 2.905 561 3.466 3.466
0 0

Totale Attivo Circolante (C) 4.094 4.356 8.450 26.200 -8.580 26.070
0 0

D) Ratei e risconti 129 -   129 129
0 0

Totale Ratei e Risconti (D) 129 -   129 129
0 0

TOTALE ATTIVO 5.746 6.738 12.484 26.200 -8.580 30.104

ULISSE BIOMED S.p.A.

Bilancio consolidato pro-forma al 30/06/2023  pagina 10

A - Patrimonio netto 0
0

Patrimonio netto 5.047 4.116 9.164 nota 2 26.200 -8.580 26.784
Totale patrimonio netto (A) 5.047 4.116 9.164 26.200 -8.580 26.784

0 0
B - Fondi per rischi e oneri -   -

-   -
Per imposte, anche differite -   56   56   56

-   -
Totale fondo rischi ed oneri (B) -   56   56   56

0 0
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C) 16 224 240 240

0 0
D - Debiti 0 0

0 0
Debiti verso banche: 0 0

- esigibili entro l'esercizio successivo 0 78 78 78
- esigibili oltre l'esercizio successivo -   161 161 161

Totale debiti verso banche -   239 239 239
0 0

Debiti verso altri finanziatori: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 9 -   9 9
- esigibili oltre l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale debiti verso banche 9 -   9 9
0 0

Acconti: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale acconti -   -   -   -
0 0

Debiti verso Fornitori: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 157 394 551 551

Totale debiti verso Fornitori 157 394 551 551
0 0

Debiti verso controllanti: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale debiti verso controllanti -   -   -   -
0 0

Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti: -   -   -   -
0 0

Debiti Tributari 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 20 0 20 20

Totale debiti tributari 20 0 20 20
0 0

Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 20 600 620 620

Totale debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 20 600 620 620
0 0

Debiti verso altri: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 72 371 443 443

Totale debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 72 371 443 443
0 0

Totale debiti (D) 277 1.604 1.882 1.882
0 0

E - Ratei e risconti 405 737 1.143 1.143
0 0

Totale Ratei e risconti (E) 405 737   1.143 1.143
0 0

TOTALE PASSIVO 5.746 6.738 12.484 26.200 -8.580 30.104

ULISSE BIOMED S.p.A.

Bilancio consolidato pro-forma al 30/06/2023  pagina 11

Conto Economico pro-forma al 30 giugno 2023 0

(in migliaia di euro) Ulisse
BioMed

Hyris
consolidato Aggregato Note Operazioni

preliminari
Rettifiche
pro-forma Pro forma

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi)
A) Valore della Produzione 0

0
Ricavi delle vendite e prestazioni 16 476 492 492
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti 3 -   3 3
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni -   19 19 19
Altri ricavi e proventi: 0 0

- Contributi in conto esercizio 50 -   50 50
- Altri 19 -   19 19

Totale altri ricavi e proventi 68 -   68 68
0 0

Totale Valore della produzione (A) 88 495 583 583
0 0

B) Costi della Produzione 0 0
0 0

Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci -183 -92 -275 -275
0 0

Per servizi -409 -515 -924 -924
0 0

Per godimento beni di terzi -66 -150 -217 -217
0 0

Per il personale: 0 0
- salari e stipendi -161 -976 -1.137 -1.137
- oneri sociali -42 -212 -254 -254
- trattamento fine rapporto -6 -50 -56 -56
- Altri costi per il personale -   -0 -0 -0

Totale costi per il personale -209 -1.238 -1.447 -1.447
0 0

Ammortamenti e svalutazioni: 0 0
- ammortamento immobilizzazioni immateriali -139 -27 -165 nota 4 -1.037 -1.202
- ammortamento immobilizzazioni materiali -20 -70 -90 -90
- svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide 0 0 0 0

Totale ammortamenti e svalutazioni -159 -97 -255 -255
0 0

Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 65 208 272 272
0 0

Oneri diversi di gestione -25 -2 -27 -27
0 0

Totale Costi della Produzione (B) -987 -1.885 -2.873 0 1.037-   -3.909
0 0

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) -899 -1.390 -2.290 0 1.037-   -3.326
0 0

C - Proventi e oneri finanziari 0 0
0 0

Altri proventi finanziari: 0 0
- proventi diversi dai precedenti -   -   -   -

Totale altri proventi finanziari -   -   -   -

Interessi e altri oneri finanziari: 0 0
- altri -0 -7 -7 -7

Totale interessi e altri oneri finanziari -   -7 -7 -7

Utili e perdite su cambi 0 -3 -3 -3
0 0

Totale Proventi e oneri finanziari (C) -0 -10 -10 -10
0 0

Risultato prima delle imposte -900 -1.401 -2.300 1.037-   -3.337
0 0

Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate: 0 0
0 0

- Imposte correnti -   -   -   -

- Imposte differite e anticipate -   0 0 0
- Proventi (oneri) da adesione al regime del consolidato fiscale/ trasparenza fiscale -   -   -   -

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate -   0 0 0
0 0

Utile perdita dell'esercizio -900 -1.401 -2.300 0 1.037-   -3.337

ULISSE BIOMED S.p.A.

Bilancio consolidato pro-forma al 30/06/2023  pagina 12

6. NOTE ESPLICATIVE AI PROSPETTI PRO-FORMA AL 30/06/2023

Ipotesi di base di presentazione

I Prospetti Pro-forma sono predisposti su uno schema a colonne, al fine di rappresentare lo Stato
Patrimoniale ed il Conto Economico pro-forma. Si precisa, inoltre, che tutte le informazioni riportate nel nei
Prospetti Pro-forma sono espresse in migliaia di Euro, salvo ove diversamente indicato.

Di seguito sono riportati i commenti alle rettifiche pro-forma effettuate per la predisposizione dello Stato
Patrimoniale e del Conto Economico pro-forma esposti nei precedenti paragrafi.